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Programmanr. 15 Jongens, 400m vrije slag 12 - 14 jaar
11-1-2014 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Tjeerd van Stein Lz 1886 4:58.17 200101439 5:05.88
50m: 32.60 150m: 1:48.08 250m: 3:06.45 350m: 4:26.16

100m: 1:09.76 200m: 2:27.03 300m: 3:46.39 400m: 5:05.88

2. Lucas Orieux Racing Club 5:28.04 200103999 5:15.35
50m: 34.46 150m: 1:52.64 250m: 3:14.27 350m: 4:35.88

100m: 1:13.10 200m: 2:33.27 300m: 3:55.35 400m: 5:15.35

3. Max Visser Racing Club 5:15.92 200100077 5:15.86
50m: 34.22 150m: 1:53.04 250m: 3:14.31 350m: 4:36.30

100m: 1:13.25 200m: 2:33.67 300m: 3:55.24 400m: 5:15.86

4. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 5:34.33 200100475 5:17.28
50m: 34.13 150m: 1:53.25 250m: 3:14.90 350m: 4:36.92

100m: 1:13.60 200m: 2:33.82 300m: 3:55.98 400m: 5:17.28

5. Jeroen de Mooy Lz 1886 5:25.69 200100723 5:25.25
50m: 35.13 150m: 1:56.67 250m: 3:20.60 350m: 4:44.59

100m: 1:15.39 200m: 2:38.50 300m: 4:02.74 400m: 5:25.25

6. Gerard Willighagen Poseidon'56 5:23.28 200103663 5:28.21
50m: 34.64 150m: 1:54.55 250m: 3:20.73 350m: 4:46.99

100m: 1:13.47 200m: 2:37.70 300m: 4:03.74 400m: 5:28.21

7. Arie Herremans Wvz 5:45.92 200100591 5:36.13
50m: 37.10 150m: 2:00.34 250m: 3:26.58 350m: 4:54.28

100m: 1:17.21 200m: 2:43.31 300m: 4:10.78 400m: 5:36.13

8. Sander Iuga Poseidon'56 5:51.85 200101389 5:47.42
50m: 36.54 150m: 2:04.05 250m: 3:35.97 350m: 5:08.22

100m: 1:19.16 200m: 2:48.97 300m: 4:23.00 400m: 5:47.42

9. Michael Boekestijn ZV Westland 5:53.90 200100767 5:49.09
50m: 37.99 150m: 2:08.05 250m: 3:38.92 350m: 5:09.06

100m: 1:22.09 200m: 2:53.36 300m: 4:23.76 400m: 5:49.09

10. Wouter Daamen Azc 5:55.12 200101411 5:51.08
50m: 37.01 150m: 2:04.21 250m: 3:35.75 350m: 5:08.10

100m: 1:19.71 200m: 2:49.72 300m: 4:21.80 400m: 5:51.08

11. Boaz Troost Zob'66 5:57.05 200100371 5:51.17
50m: 35.33 150m: 2:02.95 250m: 3:36.38 350m: 5:08.38

100m: 1:17.50 200m: 2:50.01 300m: 4:22.79 400m: 5:51.17

12. Victor van Dam Lz 1886 6:00.47 200103703 5:54.87
50m: 38.54 150m: 2:08.38 250m: 3:39.54 350m: 5:11.52

100m: 1:22.40 200m: 2:53.68 300m: 4:25.43 400m: 5:54.87

13. Jasper van Oudheusden De Duck 6:01.29 200102449 5:55.34
50m: 38.74 150m: 2:08.87 250m: 3:40.38 350m: 5:11.46

100m: 1:22.88 200m: 2:54.14 300m: 4:26.59 400m: 5:55.34

14. Boy Borreman Lz 1886 6:01.49 200102751 6:00.56
50m: 40.36 150m: 2:12.17 250m: 3:44.64 350m: 5:18.49

100m: 1:25.79 200m: 2:58.39 300m: 4:32.16 400m: 6:00.56

15. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 6:38.36 200101305 6:06.01
50m: 39.75 150m: 2:12.47 250m: 3:46.26 350m: 5:21.24

100m: 1:25.91 200m: 3:00.01 300m: 4:33.46 400m: 6:06.01

DIS Maurice Nuijten ZV Westland 6:40.00 200100797
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 6:19.52 200100625
NG Rolf Jens Pcg 5:40.40 200100527
NG Sjoerd van Weelden Pcg 5:29.90 200101217

Junioren 2

1. Kilian Xavier de Kruyf Molina Des 4:45.28 200002667 4:41.98
50m: 30.10 150m: 1:40.79 250m: 2:54.13 350m: 4:08.18

100m: 1:04.93 200m: 2:17.43 300m: 3:30.92 400m: 4:41.98

2. Otto Pranger de Zeehond '73 4:45.29 200000007 4:42.06
50m: 31.81 150m: 1:43.11 250m: 2:54.89 350m: 4:08.39

100m: 1:06.97 200m: 2:19.31 300m: 3:31.55 400m: 4:42.06

3. Daniël Apperloo Wvz 4:56.50 200002645 4:48.61
50m: 32.56 150m: 1:45.58 250m: 2:59.00 350m: 4:12.12

100m: 1:08.45 200m: 2:22.24 300m: 3:35.81 400m: 4:48.61

4. Marc Botter Racing Club 4:56.38 200000329 4:51.28
50m: 32.04 150m: 1:44.67 250m: 2:59.27 350m: 4:14.49

100m: 1:07.79 200m: 2:21.92 300m: 3:36.77 400m: 4:51.28

5. Ian Terlouw BZ&PC 5:10.73 200002345 4:56.10
50m: 33.15 150m: 1:46.14 250m: 3:01.10 350m: 4:17.54

100m: 1:09.27 200m: 2:23.70 300m: 3:39.22 400m: 4:56.10
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Programmanr. 15, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Nick Bontje De Columbiaan 4:56.38 200000141 4:58.16
50m: 32.08 150m: 1:45.27 250m: 3:00.86 350m: 4:20.54

100m: 1:08.66 200m: 2:23.05 300m: 3:40.96 400m: 4:58.16

7. Dylan Kalden De Duck 5:06.95 200003283 5:10.00
50m: 33.92 150m: 1:51.04 250m: 3:12.00 350m: 4:32.83

100m: 1:11.29 200m: 2:32.00 300m: 3:52.46 400m: 5:10.00

8. Doran Paap Racing Club 5:48.39 200000301 5:10.22
50m: 32.21 150m: 1:47.60 250m: 3:08.98 350m: 4:31.69

100m: 1:09.20 200m: 2:25.96 300m: 3:50.62 400m: 5:10.22

9. Aron Paasse zc De Schotejil 5:20.82 200000099 5:10.23
50m: 34.89 150m: 1:53.10 250m: 3:12.67 350m: 4:32.46

100m: 1:13.95 200m: 2:33.13 300m: 3:52.58 400m: 5:10.23

10. Sander van Beek Lz 1886 5:22.84 200002917 5:13.63
50m: 33.35 150m: 1:51.68 250m: 3:11.37 350m: 4:33.22

100m: 1:12.58 200m: 2:31.79 300m: 3:51.84 400m: 5:13.63

11. Jacob Mackloet zc De Schotejil 5:45.39 200001171 5:19.19
50m: 35.12 150m: 1:55.08 250m: 3:17.58 350m: 4:40.67

100m: 1:14.41 200m: 2:36.51 300m: 3:58.77 400m: 5:19.19

12. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 5:29.22 200000681 5:20.36
50m: 33.94 150m: 1:53.34 250m: 3:14.65 350m: 4:39.39

100m: 1:12.71 200m: 2:33.62 300m: 3:57.45 400m: 5:20.36

13. Aidan van Gool De Geul 5:33.84 200001773 5:26.70
50m: 34.73 150m: 1:54.74 250m: 3:16.65 350m: 4:43.34

100m: 1:14.04 200m: 2:35.25 300m: 3:59.89 400m: 5:26.70

14. Liam van Gool De Geul 6:01.07 200001111 5:49.14
50m: 39.69 150m: 2:08.05 250m: 3:37.69 350m: 5:06.93

100m: 1:23.58 200m: 2:52.86 300m: 4:22.58 400m: 5:49.14

15. Owen Schoon ZV Westland 6:27.09 200003641 6:18.93
50m: 36.97 150m: 2:08.59 250m: 3:47.33 350m: 5:29.00

100m: 1:21.15 200m: 2:51.95 300m: 4:37.49 400m: 6:18.93

NG.ZA Miquel Koeleman De Columbiaan 5:29.14 200002763

Junioren 3

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 4:22.97 199900771 4:22.15
50m: 28.08 150m: 1:33.29 250m: 2:40.68 350m: 3:48.17

100m: 1:00.31 200m: 2:06.98 300m: 3:14.10 400m: 4:22.15

2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 4:29.28 199900577 4:24.38
50m: 29.52 150m: 1:36.82 250m: 2:45.78 350m: 3:53.00

100m: 1:02.97 200m: 2:11.41 300m: 3:19.51 400m: 4:24.38

3. Wesley Bos De Columbiaan 4:33.16 199901241 4:29.56
50m: 30.23 150m: 1:38.02 250m: 2:47.13 350m: 3:56.78

100m: 1:03.68 200m: 2:12.49 300m: 3:21.67 400m: 4:29.56

4. Jorian Tanis zc De Schotejil 4:33.71 199900327 4:31.10
50m: 29.83 150m: 1:38.26 250m: 2:48.37 350m: 3:58.28

100m: 1:03.64 200m: 2:13.29 300m: 3:23.17 400m: 4:31.10

5. Eric Verdoes Lz 1886 4:45.23 199900947 4:41.32
50m: 30.28 150m: 1:39.65 250m: 2:52.55 350m: 4:06.68

100m: 1:04.42 200m: 2:16.03 300m: 3:29.27 400m: 4:41.32

6. Jaap van Trijp Racing Club 4:47.17 199903225 4:56.95
50m: 32.32 150m: 1:48.64 250m: 3:03.86 350m: 4:19.28

100m: 1:09.54 200m: 2:26.54 300m: 3:41.15 400m: 4:56.95

7. Sybe de Waard de Devel 5:02.01 199900139 4:59.92
50m: 31.43 150m: 1:44.72 250m: 3:02.44 350m: 4:21.02

100m: 1:07.22 200m: 2:23.48 300m: 3:41.42 400m: 4:59.92

8. Herman de Bruin de Zijl/LGB 5:23.33 199903483 5:07.83
50m: 36.15 150m: 1:53.65 250m: 3:11.27 350m: 4:28.64

100m: 1:15.26 200m: 2:33.04 300m: 3:49.81 400m: 5:07.83

9. Bob Hogendoorn Dwf 4:46.63 199903089 5:13.53
50m: 26.44 150m: 1:51.90 250m: 3:12.59 350m: 4:34.98

100m: 1:09.04 200m: 2:32.66 300m: 3:53.72 400m: 5:13.53

10. David Kievit zc De Schotejil 5:23.90 199900325 5:16.78 *
* eindtijd is backup-tijd

50m: 34.88 150m: 1:54.37 250m: 3:14.73 350m: 4:36.51
100m: 1:13.93 200m: 2:34.37 300m: 3:55.73 400m: 5:16.78

11. Nick Boekestijn ZV Westland 5:24.05 199900291 5:17.13
50m: 36.12 150m: 1:56.51 250m: 3:17.65 350m: 4:37.38

100m: 1:15.98 200m: 2:37.69 300m: 3:57.88 400m: 5:17.13

12. Marijn van Giesen ZV Westland 5:40.32 199900633 5:20.18
50m: 34.84 150m: 1:56.22 250m: 3:18.03 350m: 4:39.62

100m: 1:14.36 200m: 2:37.55 300m: 3:59.09 400m: 5:20.18
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Programmanr. 15, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Pim Hollander Des 5:51.26 199901051 5:40.56
50m: 36.82 150m: 2:01.98 250m: 3:30.25 350m: 4:58.48

100m: 1:18.22 200m: 2:46.41 300m: 4:15.03 400m: 5:40.56

Programmanr. 16 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 3 en later
11-1-2014 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Elise Tanis zc De Schotejil 5:56.19 200200120 5:42.31
50m: 38.17 150m: 2:07.68 250m: 3:38.77 350m: 5:06.67

100m: 1:24.97 200m: 2:49.90 300m: 4:28.31 400m: 5:42.31

Junioren 2

1. Inge Vieveen Wvz 5:29.09 200100024 5:31.56
50m: 36.03 150m: 2:02.10 250m: 3:29.20 350m: 4:54.64

100m: 1:19.48 200m: 2:43.64 300m: 4:15.92 400m: 5:31.56

2. Tessa Kempen Zoetermeer 6:01.98 200100090 5:41.11
50m: 34.58 150m: 1:59.10 250m: 3:30.44 350m: 5:03.30

100m: 1:14.65 200m: 2:41.47 300m: 4:21.19 400m: 5:41.11

3. Sam IJzerman De Geul 6:19.79 200101204 6:02.35
50m: 38.70 150m: 2:17.52 250m: 3:52.96 350m: 5:23.51

100m: 1:29.96 200m: 3:03.00 300m: 4:42.43 400m: 6:02.35

4. Esmee Wijnmaalen Pcg 6:14.96 200100298 6:04.73
50m: 38.27 150m: 2:12.04 250m: 3:48.81 350m: 5:24.52

100m: 1:25.96 200m: 2:56.86 300m: 4:41.33 400m: 6:04.73

5. Manon Middelbos zc De Schotejil 6:14.74 200100056 6:09.14
50m: 39.67 150m: 2:15.12 250m: 3:50.88 350m: 5:26.21

100m: 1:29.39 200m: 3:00.17 300m: 4:41.80 400m: 6:09.14

6. Diana Noordermeer de Zeehond '73 5:54.08 200102110 6:09.49
50m: 39.18 150m: 2:12.74 250m: 3:52.57 350m: 5:30.15

100m: 1:28.25 200m: 2:56.57 300m: 4:47.87 400m: 6:09.49

7. Esmée Roodenburg De Geul 6:13.72 200100040 6:10.63
50m: 42.26 150m: 2:20.51 250m: 3:59.30 350m: 5:32.74

100m: 1:32.38 200m: 3:06.71 300m: 4:51.75 400m: 6:10.63

8. Isabella de Lange Dwf 6:32.04 200101680 6:24.69
50m: 40.39 150m: 2:23.71 250m: 4:06.29 350m: 5:44.34

100m: 1:35.15 200m: 3:10.51 300m: 5:01.79 400m: 6:24.69

Junioren 3

1. Marieke van der Meer De Columbiaan 5:55.65 200000162 5:51.61
50m: 37.52 150m: 2:09.41 250m: 3:43.61 350m: 5:13.34

100m: 1:22.88 200m: 2:54.36 300m: 4:32.60 400m: 5:51.61

2. Nicoline Schol BZ&PC 5:58.13 200003600 6:02.30
50m: 36.09 150m: 2:13.27 250m: 3:49.49 350m: 5:22.49

100m: 1:25.21 200m: 2:59.12 300m: 4:40.26 400m: 6:02.30

3. Tes Schouten BZ&PC 5:59.02 200003120 6:04.48
50m: 39.62 150m: 2:19.13 250m: 3:54.27 350m: 5:24.03

100m: 1:28.34 200m: 3:07.34 300m: 4:42.02 400m: 6:04.48

4. Celina von Berg ZV Westland 6:31.56 200002596 6:06.04
50m: 38.02 150m: 2:10.50 250m: 3:46.80 350m: 5:24.28

100m: 1:25.41 200m: 2:55.39 300m: 4:40.62 400m: 6:06.04

5. Laura Tromp de Devel 6:17.66 200000276 6:06.36
50m: 39.69 150m: 2:17.15 250m: 3:52.46 350m: 5:26.32

100m: 1:28.79 200m: 3:03.45 300m: 4:43.06 400m: 6:06.36

6. Isis Beres Wzk 6:28.40 200001874 6:18.18
50m: 39.83 150m: 2:18.17 250m: 4:02.26 350m: 5:39.36

100m: 1:29.34 200m: 3:07.46 300m: 4:57.39 400m: 6:18.18

7. Sanne Hobe Poseidon'56 6:27.98 200000826 6:19.67
50m: 38.80 150m: 2:16.92 250m: 3:56.80 350m: 5:37.04

100m: 1:28.90 200m: 3:03.44 300m: 4:53.18 400m: 6:19.67

8. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 6:37.91 200003230 6:22.96
50m: 41.04 150m: 2:20.03 250m: 4:00.68 350m: 5:41.42

100m: 1:34.27 200m: 3:05.47 300m: 4:56.58 400m: 6:22.96

9. Door van Eeden Lz 1886 5:56.45 200002244 6:23.61
50m: 39.01 150m: 2:17.96 250m: 4:56.41 400m: 6:23.61

100m: 1:28.56 200m: 3:04.74 350m: 5:41.09
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rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Kirsten Goedhart Poseidon'56 6:52.72 200003840 6:36.76
50m: 42.26 150m: 2:23.32 250m: 4:07.61 350m: 5:52.07

100m: 1:33.97 200m: 3:11.66 300m: 5:03.72 400m: 6:36.76

11. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 6:24.01 200001984 6:37.31
50m: 39.23 150m: 2:21.35 250m: 4:07.20 350m: 5:52.96

100m: 1:30.82 200m: 3:11.50 300m: 5:05.18 400m: 6:37.31

12. Layla Middelkoop de Devel 6:45.94 200000596 6:44.71
50m: 42.99 150m: 2:28.24 250m: 4:15.42 350m: 5:59.81

100m: 1:36.58 200m: 3:18.00 300m: 5:13.19 400m: 6:44.71

13. Marieke Lodder Poseidon'56 6:40.86 200000760 6:54.32
50m: 42.23 150m: 2:28.98 250m: 4:18.88 350m: 6:08.07

100m: 1:39.50 200m: 3:19.18 300m: 5:20.11 400m: 6:54.32

DIS Britt Orchard De Duck 5:49.10 200004102
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Zoë van Gool De Geul 6:30.67 200000964
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag 12 - 14 jaar
11-1-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Ivo Stolk de Zeehond '73 1:14.27 200100615 1:13.16
50m: 32.92 100m: 1:13.16

2. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:20.12 200100297 1:16.78
50m: 35.65 100m: 1:16.78

3. Jeroen de Mooy Lz 1886 1:26.27 200100723 1:26.57
50m: 38.59 100m: 1:26.57

4. Robin Waas de Devel 1:31.32 200100135 1:29.11
50m: 40.36 100m: 1:29.11

5. Luuk Kieviet zc De Schotejil 1:32.84 200100469 1:30.02
50m: 41.04 100m: 1:30.02

6. Asher de Jong de Devel 1:32.23 200101833 1:32.37
50m: 41.03 100m: 1:32.37

7. Esper Paans de Devel 1:34.82 200100607 1:32.81
50m: 42.21 100m: 1:32.81

8. Sander Iuga Poseidon'56 1:35.55 200101389 1:34.31
50m: 42.29 100m: 1:34.31

9. Remco Holstege Des 1:40.29 200104189 1:35.34
50m: 42.85 100m: 1:35.34

10. Jasper van Oudheusden De Duck 1:41.07 200102449 1:35.68
50m: 44.66 100m: 1:35.68

11. Dylan de Wit Azc 1:36.72 200100509 1:35.78
50m: 44.14 100m: 1:35.78

12. Boy Borreman Lz 1886 1:37.18 200102751 1:37.26
50m: 44.24 100m: 1:37.26

13. Robin Stok de Devel 1:36.56 200100217 1:38.96
50m: 44.88 100m: 1:38.96

14. Wouter Daamen Azc 1:36.48 200101411 1:41.03
50m: 45.27 100m: 1:41.03

15. Daniël van Loon Dwf 1:39.45 200103893 1:43.81
50m: 46.72 100m: 1:43.81

16. Ruben Bootsma Azc 1:53.22 200104183 1:47.13
50m: 51.13 100m: 1:47.13

17. Raemon van Geen Azc 1:47.35 200101243 1:48.67
50m: 49.77 100m: 1:48.67

18. Victor van Dam Lz 1886 1:45.72 200103703 1:49.30
50m: 46.34 100m: 1:49.30

19. Tom Verwoerd Azc 1:49.76 200103141 1:52.03
50m: 50.66 100m: 1:52.03

20. Luc Veul Dwf 2:01.17 200102535 1:54.65
50m: 51.77 100m: 1:54.65
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DIS Christian van Mierlo D'elft 1:51.94 200103155
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

NG Rolf Jens Pcg 1:18.07 200100527
NG Sjoerd van Weelden Pcg 1:25.22 200101217
NG Joshua Gomes Racing Club 1:31.09 200101677

Junioren 2

1. Noah Legerstee D'elft 1:11.84 200003593 1:09.95
50m: 31.36 100m: 1:09.95

2. Mark de Jongh de Devel 1:18.39 200001325 1:13.24
50m: 32.98 100m: 1:13.24

3. Otto Pranger de Zeehond '73 1:11.67 200000007 1:13.36
50m: 33.97 100m: 1:13.36

4. Kilian Xavier de Kruyf Molina Des 1:13.65 200002667 1:13.89
50m: 33.35 100m: 1:13.89

5. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:15.76 200002657 1:16.45
50m: 34.81 100m: 1:16.45

6. Takumi Takaku Racing Club 1:16.88 200004679 1:16.92
50m: 34.75 100m: 1:16.92

7. Sander van Beek Lz 1886 1:17.67 200002917 1:17.28
50m: 35.11 100m: 1:17.28

8. Dylan Kalden De Duck 1:15.14 200003283 1:19.36
50m: 35.02 100m: 1:19.36

9. Toby Katerbau Des 1:20.92 200000231 1:22.51
50m: 36.33 100m: 1:22.51

10. Rolf Bavelaar D'elft 1:26.30 200001747 1:23.62
50m: 36.64 100m: 1:23.62

11. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:33.69 200002267 1:25.86
50m: 36.55 100m: 1:25.86

12. Vincent Reintjens D'elft 1:27.88 200003691 1:26.51
50m: 38.60 100m: 1:26.51

13. Melvin Verhoeven KZV de Lansingh 1:25.07 200002833 1:26.75
50m: 40.01 100m: 1:26.75

14. Jervis Boele ZPCNumansdorp 1:29.74 200004141 1:28.22
50m: 40.31 100m: 1:28.22

15. Erik Speksnijder Zpb H&L 1:37.87 200001375 1:29.24
50m: 40.44 100m: 1:29.24

16. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:31.12 200000625 1:29.29
50m: 37.08 100m: 1:29.29

17. Ian Terlouw BZ&PC 1:27.18 200002345 1:32.59
50m: 41.36 100m: 1:32.59

18. Simon Allen Wzk 1:39.14 200003021 1:33.57
50m: 40.72 100m: 1:33.57

19. Max Simon Wzk 1:56.00 200004593 1:50.38
50m: 49.18 100m: 1:50.38

NG.ZA Miquel Koeleman De Columbiaan 1:24.20 200002763
NG Daan Wesdorp De Geul 1:46.96 200003857

Junioren 3

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:01.35 199901429 1:01.69
50m: 28.70 100m: 1:01.69

2. Stan Verrijp ZPCNumansdorp 1:09.15 199901255 1:08.72
50m: 30.77 100m: 1:08.72

3. Wesley Bos De Columbiaan 1:05.67 199901241 1:08.89
50m: 31.67 100m: 1:08.89

4. Floris Boendermaker Lz 1886 1:08.49 199902619 1:09.33
50m: 32.12 100m: 1:09.33

5. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:06.62 199900577 1:09.93
50m: 31.69 100m: 1:09.93

6. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:12.23 199900377 1:10.21
50m: 31.63 100m: 1:10.21

7. Eric Verdoes Lz 1886 1:10.94 199900947 1:10.94
50m: 32.56 100m: 1:10.94
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Programmanr. 17, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Bob Hogendoorn Dwf 1:14.83 199903089 1:14.50
50m: 33.58 100m: 1:14.50

9. Ronald van Noort Wvz 1:19.96 199903163 1:16.25
50m: 34.62 100m: 1:16.25

10. Herman de Bruin de Zijl/LGB 1:23.81 199903483 1:18.47
50m: 36.75 100m: 1:18.47

11. Bart Spaans Acz 1:29.26 199902559 1:22.02
50m: 36.89 100m: 1:22.02

12. Rogier Dorsman de Devel 1:23.89 199900211 1:23.73
50m: 37.64 100m: 1:23.73

13. David Kievit zc De Schotejil 1:22.80 199900325 1:24.45
50m: 38.79 100m: 1:24.45

14. Marijn van Giesen ZV Westland 1:25.75 199900633 1:25.91
50m: 39.08 100m: 1:25.91

15. Rens Martens Wvz 1:31.22 199900679 1:30.96
50m: 40.32 100m: 1:30.96

16. Nick Boekestijn ZV Westland 1:41.21 199900291 1:31.04
50m: 41.81 100m: 1:31.04

17. Kevin Tittel De Geul 1:37.32 199902681 1:35.91
50m: 41.02 100m: 1:35.91

18. Levi Tubex De Geul 1:55.50 199903549 1:59.74
50m: 52.35 100m: 1:59.74

AFGEM Ruben Griffioen De Columbiaan 1:18.02 199900771
NG Patrick Buist Zpb H&L 1:42.78 199901761

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
11-1-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Elise Tanis zc De Schotejil 1:15.09 200200120 1:14.53
50m: 36.41 100m: 1:14.53

2. Sophie de Jonge zc De Schotejil 1:15.97 200200118 1:16.08
50m: 36.41 100m: 1:16.08

3. Giorgia Colle de Zeehond '73 1:19.16 200201754 1:17.17
50m: 37.51 100m: 1:17.17

4. Maaike Broersma BZ&PC 1:17.36 200201522 1:17.62
50m: 38.32 100m: 1:17.62

5. Nina van 't Hoog BZ&PC 1:21.08 200200792 1:21.27
50m: 39.06 100m: 1:21.27

6. Tessa Giele De Duck 1:25.71 200203124 1:22.31
50m: 41.12 100m: 1:22.31

7. Lisanne van 't Walderveen Zoetermeer 1:27.42 200203226 1:23.05
50m: 40.29 100m: 1:23.05

8. Marith de Jong Racing Club 1:23.22 200200012 1:23.88
50m: 38.75 100m: 1:23.88

9. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:25.97 200200996 1:25.51
50m: 42.21 100m: 1:25.51

10. Kristel Beijk De Columbiaan 1:25.69 200201278 1:26.01
50m: 42.04 100m: 1:26.01

11. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:27.24 200201548 1:26.25
50m: 41.89 100m: 1:26.25

12. Sanne van Ruijven Lz 1886 1:23.42 200201120 1:26.47
50m: 41.85 100m: 1:26.47

13. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 1:29.54 200203060 1:26.78
50m: 42.95 100m: 1:26.78

14. Hanne Snijders KZV de Lansingh 1:35.78 200204358 1:27.65
50m: 42.56 100m: 1:27.65

15. Lara Idsinga de Devel 1:26.56 200200678 1:29.38
* eindtijd is Backup-tijd

50m: 43.77 100m: 1:29.38

16. Anne Straub Zoetermeer 1:30.81 200201402 1:29.46
50m: 43.62 100m: 1:29.46
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:28.22 200201344 1:29.96
50m: 43.77 100m: 1:29.96

18. Tessa Niks De Duck 1:33.69 200203496 1:30.31
50m: 44.36 100m: 1:30.31

19. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 1:39.61 200202458 1:30.76
50m: 42.17 100m: 1:30.76

20. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:32.51 200202188 1:30.84
50m: 44.30 100m: 1:30.84

21. Sanna van der Giessen Poseidon'56 1:32.74 200200574 1:32.58
50m: 46.16 100m: 1:32.58

22. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 1:32.23 200201716 1:33.34
50m: 43.46 100m: 1:33.34

23. Chloë Versteeg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:34.54 200200900 1:33.62
50m: 46.70 100m: 1:33.62

24. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 1:33.99 200201682 1:35.96
50m: 46.51 100m: 1:35.96

25. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:36.78 200200658 1:36.33
50m: 47.30 100m: 1:36.33

26. Lorena van Leijden Azc 1:35.13 200202598 1:36.91
50m: 47.60 100m: 1:36.91

27. Lotte Tillema zc De Schotejil 1:42.10 200200692 1:37.18
50m: 46.75 100m: 1:37.18

28. Faustine Mussig De Geul 1:39.03 200202080 1:38.15
50m: 46.93 100m: 1:38.15

DIS Amy van Leersum Poseidon'56 1:28.16 200200300
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Cheyenne Jansen Wzk 1:33.94 200202404
AFGEM Mara Fennema ZV Westland 1:39.21 200203314
AFGEM Hieke de Lijster ZV Westland 1:38.37 200203312

NG Kirsten den Ouden Poseidon'56 1:39.80 200200316
NG Rozemarijn van Haaff Zob'66 1:26.44 200201852

Junioren 2

1. Claire Verkijk Wvz 1:10.90 200100240 1:07.47
50m: 32.62 100m: 1:07.47

2. Inge Vieveen Wvz 1:13.41 200100024 1:13.75
50m: 36.44 100m: 1:13.75

3. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:14.54 200100600 1:14.15
50m: 35.94 100m: 1:14.15

4. Laura Nuijten ZV Westland 1:24.43 200101084 1:17.37
50m: 37.43 100m: 1:17.37

5. Marlinde Beukers Wvz 1:19.04 200101934 1:18.21
50m: 37.92 100m: 1:18.21

6. Eline van Ruijven Lz 1886 1:17.65 200101676 1:18.31
50m: 38.15 100m: 1:18.31

7. Susanne Does De Columbiaan 1:17.55 200101648 1:18.50
50m: 37.98 100m: 1:18.50

8. Floor de Kievit Racing Club 1:24.96 200100238 1:19.16
50m: 38.12 100m: 1:19.16

9. Sam IJzerman De Geul 1:23.53 200101204 1:19.35
50m: 38.60 100m: 1:19.35

10. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:19.58 200101224 1:19.87
50m: 38.90 100m: 1:19.87

11. Eline Duynisveld Wvz 1:23.95 200103958 1:21.38
50m: 40.06 100m: 1:21.38

12. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:20.03 200100056 1:21.67
50m: 39.28 100m: 1:21.67

Esmee Wijnmaalen Pcg 1:21.42 200100298 1:21.67
50m: 39.52 100m: 1:21.67

14. Juliet van Dinther Racing Club 1:22.04 200101124 1:21.72
50m: 39.63 100m: 1:21.72

15. Babet Roeling Zoetermeer 1:23.29 200101322 1:22.66
50m: 40.19 100m: 1:22.66

16. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:23.32 200101924 1:23.17
50m: 40.78 100m: 1:23.17
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Misty de Voogt De Duck 1:26.43 200100014 1:23.79
50m: 40.56 100m: 1:23.79

18. Lisa Smit ZV Westland 1:23.43 200102288 1:23.96
50m: 41.23 100m: 1:23.96

19. Senne Koevoets Zoetermeer 1:25.19 200103246 1:24.13
50m: 40.36 100m: 1:24.13

20. Elyanne Boudestein Zoetermeer 1:24.05 200101060 1:24.20
50m: 40.81 100m: 1:24.20

21. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:26.27 200102236 1:24.71
50m: 41.11 100m: 1:24.71

22. Danielle van Valen de Devel 1:27.30 200100202 1:24.88
50m: 42.26 100m: 1:24.88

23. Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland 1:29.18 200101958 1:24.93
50m: 41.58 100m: 1:24.93

24. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.52 200103732 1:25.06
50m: 40.89 100m: 1:25.06

25. Samantha Gerritse Lz 1886 1:27.08 200102062 1:25.45
50m: 42.25 100m: 1:25.45

26. Charlotte Beijer KZV de Lansingh 1:30.03 200104460 1:25.74
50m: 41.85 100m: 1:25.74

27. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:29.77 200101920 1:25.82
50m: 41.51 100m: 1:25.82

28. Nuria Boersma Wzk 1:29.99 200100906 1:26.54
50m: 42.03 100m: 1:26.54

29. Judith van Marrewijk ZV Westland 1:27.40 200101104 1:27.03
50m: 42.61 100m: 1:27.03

30. Havaska Eekhof Lz 1886 1:29.77 200102820 1:27.42
50m: 42.07 100m: 1:27.42

31. Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:30.51 200102294 1:28.46
50m: 42.29 100m: 1:28.46

32. Dominika Olszewska Zpb H&L 1:28.84 200103946 1:29.64
* Back-up tijd

50m: 44.43 100m: 1:29.64

33. Lisanne Dijkman Zoetermeer 1:30.24 200102676 1:30.39
50m: 44.18 100m: 1:30.39

Junioren 3

1. Esmée van Geest Wvz 1:12.47 200001286 1:12.60
50m: 35.29 100m: 1:12.60

2. Britt Orchard De Duck 1:15.06 200004102 1:14.98
50m: 36.85 100m: 1:14.98

3. Juliette Diaz Diaz Racing Club 1:20.85 200000048 1:15.22
50m: 36.64 100m: 1:15.22

4. Sophie t Hart De Columbiaan 1:16.35 200001596 1:16.29
50m: 36.26 100m: 1:16.29

5. Rizzy Korevaar Racing Club 1:15.42 200001978 1:16.50
50m: 37.03 100m: 1:16.50

6. Naomi Knetemann de Devel 1:16.41 200000594 1:16.78
50m: 37.01 100m: 1:16.78

7. Celina von Berg ZV Westland 1:15.79 200002596 1:16.80
50m: 37.05 100m: 1:16.80

8. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.14 200003436 1:17.44
50m: 36.85 100m: 1:17.44

9. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 1:18.78 200000836 1:18.26
50m: 38.18 100m: 1:18.26

10. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:25.79 200000476 1:18.45
50m: 38.16 100m: 1:18.45

11. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:18.98 200001054 1:19.02
50m: 38.39 100m: 1:19.02

12. Nicoline Schol BZ&PC 1:17.74 200003600 1:20.37
50m: 40.14 100m: 1:20.37

Door van Eeden Lz 1886 1:17.27 200002244 1:20.37
50m: 39.30 100m: 1:20.37



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Regio West 11-1-2014 18:35 - pagina 9

Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 1:23.47 200004052 1:20.52
50m: 38.13 100m: 1:20.52

15. Sanne Hobe Poseidon'56 1:18.36 200000826 1:21.11
50m: 39.60 100m: 1:21.11

16. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 1:18.05 200003230 1:22.30
50m: 39.28 100m: 1:22.30

17. Zoë van Gool De Geul 1:19.85 200000964 1:22.39
50m: 40.01 100m: 1:22.39

18. Somalee Vrijland De Duck 1:24.99 200002004 1:22.79
50m: 40.55 100m: 1:22.79

19. Amanda Holst Zoetermeer 1:24.12 200004204 1:23.62
50m: 40.86 100m: 1:23.62

20. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:21.07 200001984 1:23.66
50m: 39.95 100m: 1:23.66

21. Hanna Looi Zpb H&L 1:30.97 200006090 1:25.14
50m: 40.95 100m: 1:25.14

22. Tes Schouten BZ&PC 1:22.06 200003120 1:25.25
50m: 40.82 100m: 1:25.25

23. Iris van Rossum Acz 1:26.01 200004858 1:25.35
50m: 41.27 100m: 1:25.35

24. Lucinde van Driel ZPCNumansdorp 1:28.70 200000588 1:26.00
50m: 42.43 100m: 1:26.00

25. Renée Pondman ZV Westland 1:30.74 200000894 1:28.02
50m: 42.49 100m: 1:28.02

26. Marieke Lodder Poseidon'56 1:25.47 200000760 1:28.43
* eindtijd is Backup tijd

50m: 42.54 100m: 1:28.43

27. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:25.42 200000762 1:28.91
50m: 43.63 100m: 1:28.91

28. Almira Bekteshi Zob'66 1:29.12 200004570 1:31.88
50m: 45.01 100m: 1:31.88

DIS Kirsten de Hoog de Zeehond '73 1:14.35 200000460 1:18.54
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

50m: 37.17 100m: 1:18.54

DIS Eline de Groot Svo 1:25.02 200001276 1:23.80
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

50m: 41.19 100m: 1:23.80

DIS Ceridwen Ellis Des 1:32.91 200003844 1:32.56
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

50m: 43.96 100m: 1:32.56

NG Terri Out de Zeehond '73 1:21.20 200000026
NG Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:15.86 200002698

Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag 12 - 14 jaar
11-1-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Thomas Jansen Wvz 2:39.18 200100143 2:35.15
50m: 33.36 100m: 1:12.12 150m: 1:59.50 200m: 2:35.15

2. Ivo Stolk de Zeehond '73 2:40.30 200100615 2:36.41
50m: 35.31 100m: 1:15.15 150m: 2:01.68 200m: 2:36.41

3. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:59.21 200100475 2:45.93
50m: 40.48 100m: 1:24.13 150m: 2:08.77 200m: 2:45.93

4. Tjeerd van Stein Lz 1886 2:46.36 200101439 2:47.74
50m: 38.75 100m: 1:19.67 150m: 2:11.18 200m: 2:47.74

5. Lucas Orieux Racing Club 2:51.43 200103999 2:48.22
50m: 36.51 100m: 1:18.46 150m: 2:08.93 200m: 2:48.22

6. Michael Boekestijn ZV Westland 2:55.29 200100767 2:51.94
50m: 39.24 100m: 1:22.84 150m: 2:14.49 200m: 2:51.94

7. Gerard Willighagen Poseidon'56 2:51.31 200103663 2:53.38
50m: 38.13 100m: 1:22.72 150m: 2:14.86 200m: 2:53.38
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Programmanr. 19, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Freek Hollander Des NT 200103815 2:55.35
50m: 36.89 100m: 1:20.93 150m: 2:13.73 200m: 2:55.35

9. Romarin van der Tang De Columbiaan 3:05.52 200102155 2:59.36
50m: 41.23 100m: 1:25.41 150m: 2:17.90 200m: 2:59.36

10. Jeroen de Mooy Lz 1886 2:58.30 200100723 3:00.00
50m: 39.95 100m: 1:24.50 150m: 2:19.82 200m: 3:00.00

11. Finn van Bommel De Columbiaan 3:03.04 200103683 3:03.19
50m: 43.69 100m: 1:30.32 150m: 2:23.02 200m: 3:03.19

12. Wouter Daamen Azc 3:09.04 200101411 3:06.25
50m: 45.56 100m: 1:30.35 150m: 2:24.25 200m: 3:06.25

13. Sander Iuga Poseidon'56 3:04.05 200101389 3:06.28
50m: 41.81 100m: 1:29.98 150m: 2:26.67 200m: 3:06.28

14. Dylan de Wit Azc 3:06.21 200100509 3:06.49
50m: 45.09 100m: 1:31.99 150m: 2:25.51 200m: 3:06.49

15. Jasper van Oudheusden De Duck 3:08.58 200102449 3:11.27
50m: 44.28 100m: 1:30.95 150m: 2:28.75 200m: 3:11.27

16. Boy Borreman Lz 1886 3:19.92 200102751 3:13.95
50m: 45.87 100m: 1:34.16 150m: 2:32.86 200m: 3:13.95

17. Christian van Mierlo D'elft 3:17.00 200103155 3:15.51
50m: 44.48 100m: 1:35.25 150m: 2:31.63 200m: 3:15.51

18. Remco Holstege Des 3:26.79 200104189 3:16.39
50m: 43.19 100m: 1:31.73 150m: 2:29.32 200m: 3:16.39

19. Ruben Bootsma Azc 3:32.17 200104183 3:20.15
50m: 47.99 100m: 1:40.61 150m: 2:35.28 200m: 3:20.15

20. Victor van Dam Lz 1886 3:33.44 200103703 3:23.53
50m: 44.34 100m: 1:38.15 150m: 2:37.51 200m: 3:23.53

21. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 3:33.89 200102733 3:33.37
50m: 53.13 100m: 1:47.19 150m: 2:48.89 200m: 3:33.37

22. Luc Veul Dwf 3:51.74 200102535 3:36.87
50m: 51.89 100m: 1:46.32 150m: 2:46.72 200m: 3:36.87

23. Dennis Cannoo Dwf 4:09.11 200104261 3:37.01
50m: 53.40 100m: 1:48.36 150m: 2:50.42 200m: 3:37.01

24. Tom Verwoerd Azc 3:40.16 200103141 3:40.25
50m: 53.21 100m: 1:49.51 150m: 2:53.58 200m: 3:40.25

25. Maurice Nuijten ZV Westland 3:45.08 200100797 3:41.15
50m: 56.53 100m: 1:51.60 150m: 2:57.67 200m: 3:41.15

NG.ZA Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 3:18.07 200100625
NG Rolf Jens Pcg 2:45.43 200100527
NG Sjoerd van Weelden Pcg 2:56.32 200101217

Junioren 2

1. Noah Legerstee D'elft 2:28.80 200003593 2:26.36
50m: 32.46 100m: 1:09.10 150m: 1:52.11 200m: 2:26.36

2. Anne Schuurmans Wvz 2:31.24 200003919 2:29.81
50m: 34.10 100m: 1:10.52 150m: 1:56.18 200m: 2:29.81

3. Daniël Apperloo Wvz 2:39.80 200002645 2:36.00
50m: 33.85 100m: 1:14.98 150m: 1:59.51 200m: 2:36.00

4. Matthijs Arnoldus Wvz 2:45.25 200000571 2:39.33
50m: 35.40 100m: 1:16.32 150m: 2:03.73 200m: 2:39.33

5. Nick Bontje De Columbiaan 2:36.55 200000141 2:40.79
50m: 35.27 100m: 1:16.68 150m: 2:03.25 200m: 2:40.79

6. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 2:44.08 200000681 2:44.07
50m: 35.61 100m: 1:18.74 150m: 2:06.15 200m: 2:44.07

7. Takumi Takaku Racing Club 2:41.24 200004679 2:44.10
50m: 35.49 100m: 1:18.97 150m: 2:03.78 200m: 2:44.10

8. Dylan Kalden De Duck 2:42.91 200003283 2:44.85
50m: 33.39 100m: 1:14.84 150m: 2:06.17 200m: 2:44.85

9. Doran Paap Racing Club 2:47.35 200000301 2:45.28
* eindtijd is Backup-tijd

50m: 37.74 100m: 1:20.52 150m: 2:07.90 200m: 2:45.28

10. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 2:44.75 200002657 2:45.91
50m: 36.67 100m: 1:16.85 150m: 2:07.92 200m: 2:45.91

11. Ian Terlouw BZ&PC 2:41.72 200002345 2:47.49
50m: 37.63 100m: 1:19.24 150m: 2:10.95 200m: 2:47.49
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Programmanr. 19, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Rolf Bavelaar D'elft 2:51.02 200001747 2:47.81
50m: 38.23 100m: 1:21.48 150m: 2:10.13 200m: 2:47.81

13. Toby Katerbau Des 2:59.35 200000231 2:49.55
50m: 38.66 100m: 1:23.56 150m: 2:10.68 200m: 2:49.55

14. Aron Paasse zc De Schotejil 2:51.59 200000099 2:50.49
50m: 37.09 100m: 1:19.59 150m: 2:12.23 200m: 2:50.49

15. Vincent Reintjens D'elft 2:59.36 200003691 2:53.41
50m: 38.90 100m: 1:25.09 150m: 2:16.31 200m: 2:53.41

16. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:59.48 200000625 2:56.33
* eindtijd is Backup-tijd

50m: 36.90 100m: 1:22.28 150m: 2:13.49 200m: 2:56.33

17. Aidan van Gool De Geul 2:59.28 200001773 3:00.50
50m: 43.33 100m: 1:28.50 150m: 2:21.76 200m: 3:00.50

18. Owen Schoon ZV Westland 3:13.22 200003641 3:12.36
50m: 45.06 100m: 1:33.42 150m: 2:29.60 200m: 3:12.36

19. Liam van Gool De Geul 3:13.62 200001111 3:15.09
50m: 48.18 100m: 1:35.85 150m: 2:32.87 200m: 3:15.09

DIS Simon Allen Wzk 3:12.46 200003021
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Melvin Verhoeven KZV de Lansingh 2:52.16 200002833
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Miquel Koeleman De Columbiaan 2:52.72 200002763
AFGEM Otto Pranger de Zeehond '73 2:35.95 200000007

NG Daan Wesdorp De Geul 3:13.56 200003857

Junioren 3

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:17.90 199900771 2:16.47
50m: 31.08 100m: 1:04.99 150m: 1:44.67 200m: 2:16.47

2. Jens Krijgsman De Columbiaan 2:17.95 199901429 2:17.33
50m: 29.57 100m: 1:03.95 150m: 1:46.67 200m: 2:17.33

3. Klaas Arkesteijn D'elft 2:37.71 199901897 2:19.64
50m: 29.23 100m: 1:04.30 150m: 1:46.96 200m: 2:19.64

4. Thijs van Wieringen De Columbiaan 2:23.68 199900577 2:23.21
50m: 31.55 100m: 1:08.43 150m: 1:51.09 200m: 2:23.21

5. Wesley Bos De Columbiaan 2:29.39 199901241 2:26.72
50m: 32.17 100m: 1:09.50 150m: 1:54.16 200m: 2:26.72

6. Adam Juhasz Racing Club 2:27.48 199904747 2:27.44
50m: 31.54 100m: 1:10.26 150m: 1:55.29 200m: 2:27.44

7. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:34.44 199900377 2:27.85
50m: 33.06 100m: 1:11.51 150m: 1:54.10 200m: 2:27.85

8. Eric Verdoes Lz 1886 2:29.72 199900947 2:29.93
50m: 32.54 100m: 1:11.33 150m: 1:55.71 200m: 2:29.93

9. Bob Hogendoorn Dwf 2:40.76 199903089 2:31.77
50m: 32.91 100m: 1:12.63 150m: 1:57.90 200m: 2:31.77

10. Floris Boendermaker Lz 1886 2:32.60 199902619 2:32.69
50m: 32.64 100m: 1:11.70 150m: 1:58.47 200m: 2:32.69

11. Jorian Tanis zc De Schotejil 2:34.62 199900327 2:33.86
50m: 34.96 100m: 1:13.40 150m: 2:00.50 200m: 2:33.86

12. Ronald van Noort Wvz 2:41.34 199903163 2:37.12
50m: 35.27 100m: 1:13.78 150m: 2:00.91 200m: 2:37.12

13. Herman de Bruin de Zijl/LGB 2:45.07 199903483 2:40.74
50m: 35.81 100m: 1:17.14 150m: 2:04.02 200m: 2:40.74

14. Marijn van Giesen ZV Westland 2:41.06 199900633 2:41.26
50m: 36.99 100m: 1:19.69 150m: 2:03.78 200m: 2:41.26

15. Stan Verrijp ZPCNumansdorp 2:41.47 199901255 2:43.26
50m: 34.49 100m: 1:17.89 150m: 2:07.09 200m: 2:43.26

16. David Kievit zc De Schotejil 2:48.93 199900325 2:51.68
50m: 40.75 100m: 1:23.06 150m: 2:11.29 200m: 2:51.68

17. Nick Boekestijn ZV Westland 2:45.09 199900291 2:53.72
50m: 37.57 100m: 1:22.15 150m: 2:14.86 200m: 2:53.72

18. Pim Hollander Des 3:10.12 199901051 3:01.08
50m: 47.25 100m: 1:31.22 150m: 2:20.97 200m: 3:01.08

19. Daniel Standing Wzk 3:14.19 199904795 3:05.64
50m: 42.84 100m: 1:32.54 150m: 2:26.82 200m: 3:05.64
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Programmanr. 19, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

20. Kevin Tittel De Geul 3:17.89 199902681 3:09.43
50m: 44.01 100m: 1:32.38 150m: 2:27.94 200m: 3:09.43

21. Tristan Stam Zob'66 3:18.61 199903551 3:09.75
50m: 47.34 100m: 1:37.08 150m: 2:28.33 200m: 3:09.75

22. Levi Tubex De Geul 3:58.03 199903549 3:37.10
50m: 54.86 100m: 1:49.15 150m: 2:52.21 200m: 3:37.10

DIS Bart Spaans Acz 2:47.81 199902559
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sybe de Waard de Devel 2:38.97 199900139
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Jaap van Trijp Racing Club 2:28.58 199903225
NG Patrick Buist Zpb H&L 3:15.97 199901761

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
11-1-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Sophie de Jonge zc De Schotejil 1:23.72 200200118 1:22.86
50m: 39.50 100m: 1:22.86

2. Giorgia Colle de Zeehond '73 1:31.19 200201754 1:26.81
50m: 41.01 100m: 1:26.81

3. Elise Tanis zc De Schotejil 1:28.64 200200120 1:29.28
50m: 42.25 100m: 1:29.28

4. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:32.33 200201548 1:32.44
50m: 44.00 100m: 1:32.44

5. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:36.84 200201344 1:33.55
50m: 44.41 100m: 1:33.55

6. Maaike Broersma BZ&PC 1:35.22 200201522 1:33.95
50m: 45.35 100m: 1:33.95

7. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:37.13 200200996 1:34.93
50m: 45.00 100m: 1:34.93

8. Amy van Leersum Poseidon'56 1:36.27 200200300 1:35.66
50m: 44.72 100m: 1:35.66

9. Famke Bontje De Columbiaan 1:37.48 200200124 1:35.89
50m: 45.11 100m: 1:35.89

10. Sanne van Ruijven Lz 1886 1:33.26 200201120 1:38.05
50m: 45.92 100m: 1:38.05

11. Kristel Beijk De Columbiaan 1:38.85 200201278 1:38.79
50m: 46.79 100m: 1:38.79

12. Anouk Ruijters Acz 1:39.22 200203828 1:39.42
50m: 46.46 100m: 1:39.42

13. Nina van 't Hoog BZ&PC 1:37.89 200200792 1:39.83
50m: 47.19 100m: 1:39.83

14. Anne Straub Zoetermeer 1:43.72 200201402 1:39.84
50m: 47.92 100m: 1:39.84

15. Lara Idsinga de Devel 1:39.78 200200678 1:40.52
50m: 47.55 100m: 1:40.52

16. Sanna van der Giessen Poseidon'56 1:41.33 200200574 1:40.93
50m: 48.36 100m: 1:40.93

17. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:46.05 200200658 1:41.98
50m: 49.05 100m: 1:41.98

Hanne Snijders KZV de Lansingh 1:49.77 200204358 1:41.98
50m: 48.14 100m: 1:41.98

19. Lisanne van 't Walderveen Zoetermeer 1:49.61 200203226 1:42.21
50m: 48.69 100m: 1:42.21

20. Tessa Giele De Duck 1:42.02 200203124 1:42.43
50m: 48.05 100m: 1:42.43

21. Tessa Niks De Duck 1:45.60 200203496 1:42.44
50m: 48.69 100m: 1:42.44

22. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 1:44.80 200202458 1:43.05
50m: 48.23 100m: 1:43.05
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

23. Kemangi Hijmans Zob'66 1:48.27 200200430 1:45.02
50m: 49.59 100m: 1:45.02

24. Lotte Tillema zc De Schotejil 1:48.28 200200692 1:45.04
50m: 48.58 100m: 1:45.04

25. Rebecca Fehèr Pcg 1:43.30 200200592 1:45.30
50m: 49.15 100m: 1:45.30

26. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 1:45.51 200201716 1:47.54
50m: 50.05 100m: 1:47.54

27. Faustine Mussig De Geul 1:48.23 200202080 1:47.70
50m: 50.63 100m: 1:47.70

28. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 1:49.01 200201682 1:48.00
50m: 51.35 100m: 1:48.00

29. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:45.17 200202188 1:48.99
50m: 50.43 100m: 1:48.99

AFGEM Cheyenne Jansen Wzk 1:48.33 200202404
AFGEM Hieke de Lijster ZV Westland 1:44.70 200203312

NG Rozemarijn van Haaff Zob'66 1:37.06 200201852

Junioren 2

1. Inge Vieveen Wvz 1:18.06 200100024 1:18.12
50m: 37.26 100m: 1:18.12

2. Sam IJzerman De Geul 1:27.43 200101204 1:25.01
50m: 40.32 100m: 1:25.01

3. Eline van Ruijven Lz 1886 1:22.13 200101676 1:25.18
50m: 40.01 100m: 1:25.18

4. Eline Duynisveld Wvz 1:31.90 200103958 1:26.01
50m: 41.07 100m: 1:26.01

Sanne Heemskerk Lz 1886 1:25.22 200100600 1:26.01
50m: 40.43 100m: 1:26.01

6. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:27.83 200101224 1:26.10
50m: 41.76 100m: 1:26.10

7. Marlinde Beukers Wvz 1:31.85 200101934 1:26.83
50m: 40.99 100m: 1:26.83

8. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:27.82 200100056 1:27.53
50m: 41.35 100m: 1:27.53

9. Floor de Kievit Racing Club 1:42.18 200100238 1:28.72
50m: 41.87 100m: 1:28.72

10. Tessa Kempen Zoetermeer 1:26.44 200100090 1:29.29
50m: 43.37 100m: 1:29.29

11. Susanne Does De Columbiaan 1:29.37 200101648 1:30.01
50m: 42.81 100m: 1:30.01

12. Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:32.95 200100812 1:30.41
50m: 42.47 100m: 1:30.41

13. Havaska Eekhof Lz 1886 1:32.84 200102820 1:31.40
50m: 43.15 100m: 1:31.40

14. Juliet van Dinther Racing Club 1:32.13 200101124 1:31.42
50m: 42.99 100m: 1:31.42

15. Babet Roeling Zoetermeer 1:32.70 200101322 1:31.98
50m: 43.58 100m: 1:31.98

16. Diana Noordermeer de Zeehond '73 1:28.59 200102110 1:32.75
50m: 43.83 100m: 1:32.75

17. Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland 1:38.54 200101958 1:34.21
50m: 44.57 100m: 1:34.21

18. Esmée Roodenburg De Geul 1:31.65 200100040 1:35.56
50m: 45.13 100m: 1:35.56

19. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 1:35.40 200103732 1:35.77
50m: 44.40 100m: 1:35.77

20. Lynn Blommers Azc 1:37.47 200105062 1:35.80
50m: 45.47 100m: 1:35.80

21. Esmee Wijnmaalen Pcg 1:35.19 200100298 1:36.04
50m: 45.59 100m: 1:36.04

22. Enora Stam Widex Gzc Donk 1:36.81 200103028 1:36.34
50m: 45.80 100m: 1:36.34

23. Nuria Boersma Wzk 1:44.62 200100906 1:36.93
50m: 45.86 100m: 1:36.93
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

24. Elyanne Boudestein Zoetermeer 1:37.21 200101060 1:37.34
50m: 46.04 100m: 1:37.34

25. Samantha Gerritse Lz 1886 1:31.17 200102062 1:37.50
50m: 46.10 100m: 1:37.50

26. Misty de Voogt De Duck 1:35.84 200100014 1:38.49
50m: 46.31 100m: 1:38.49

27. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:41.67 200101920 1:39.12
50m: 47.17 100m: 1:39.12

28. Nikki Paans Dwf 1:42.68 200103140 1:42.24
50m: 48.16 100m: 1:42.24

29. Senne Koevoets Zoetermeer 1:43.32 200103246 1:42.50
50m: 49.19 100m: 1:42.50

30. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:45.76 200102236 1:45.03
50m: 49.87 100m: 1:45.03

31. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:42.21 200101924 1:47.14
50m: 51.29 100m: 1:47.14

DIS Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 1:42.14 200104890
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:41.63 200102294
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Junioren 3

1. Lauren van IJll Wvz 1:17.53 200001064 1:18.18
50m: 37.10 100m: 1:18.18

2. Tes Schouten BZ&PC 1:16.98 200003120 1:19.37
50m: 37.25 100m: 1:19.37

3. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:22.54 200001054 1:22.54
50m: 38.49 100m: 1:22.54

4. Sophie t Hart De Columbiaan 1:24.36 200001596 1:22.67
50m: 38.81 100m: 1:22.67

5. Sarah Scholten De Columbiaan 1:24.23 200006196 1:24.03
50m: 40.12 100m: 1:24.03

6. Celina von Berg ZV Westland 1:34.88 200002596 1:27.53
50m: 42.36 100m: 1:27.53

7. Nicoline Schol BZ&PC 1:27.30 200003600 1:27.71
50m: 41.46 100m: 1:27.71

8. Eline de Groot Svo 1:27.99 200001276 1:28.60
50m: 42.01 100m: 1:28.60

9. Britt Orchard De Duck 1:30.24 200004102 1:29.01
50m: 41.53 100m: 1:29.01

10. Kirsten de Hoog de Zeehond '73 1:29.41 200000460 1:29.10
50m: 42.08 100m: 1:29.10

11. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:33.50 200000476 1:30.35
50m: 43.29 100m: 1:30.35

12. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 1:27.39 200004052 1:30.44
50m: 41.53 100m: 1:30.44

13. Somalee Vrijland De Duck 1:27.69 200002004 1:31.12
50m: 43.28 100m: 1:31.12

14. Laura Tromp de Devel 1:31.09 200000276 1:31.26
50m: 43.42 100m: 1:31.26

15. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:28.91 200001984 1:32.80
50m: 43.04 100m: 1:32.80

16. Naomi Knetemann de Devel 1:33.79 200000594 1:33.77
50m: 43.44 100m: 1:33.77

17. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 1:39.23 200000836 1:34.11
50m: 45.51 100m: 1:34.11

18. Amanda Holst Zoetermeer 1:37.04 200004204 1:35.00
50m: 44.82 100m: 1:35.00

19. Sanne Hobe Poseidon'56 1:36.41 200000826 1:35.95
50m: 45.05 100m: 1:35.95

20. Lucinde van Driel ZPCNumansdorp 1:34.75 200000588 1:36.22
50m: 44.49 100m: 1:36.22

21. Annemarijn Kok de Devel 1:37.06 200002582 1:37.25
50m: 45.69 100m: 1:37.25
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

22. Sacha van der Goorbergh Zoetermeer 1:38.72 200001242 1:37.86
50m: 45.37 100m: 1:37.86

23. Iris van Rossum Acz 1:37.65 200004858 1:38.56
50m: 46.02 100m: 1:38.56

24. Zoë van Gool De Geul 1:37.06 200000964 1:39.55
50m: 47.50 100m: 1:39.55

25. Marieke Lodder Poseidon'56 1:38.89 200000760 1:39.61
50m: 45.35 100m: 1:39.61

26. Ceridwen Ellis Des 1:37.60 200003844 1:39.96
50m: 46.57 100m: 1:39.96

27. Almira Bekteshi Zob'66 1:37.71 200004570 1:40.62
50m: 47.08 100m: 1:40.62

28. Quinty van Leeuwen Acz 1:35.51 200003014 1:41.51
50m: 46.24 100m: 1:41.51

DIS Kirsten Goedhart Poseidon'56 1:33.15 200003840
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Ilse van Leersum Poseidon'56 1:36.85 200000762 1:38.92
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

50m: 46.13 100m: 1:38.92

AFGEM Door van Eeden Lz 1886 1:29.94 200002244
NG Terri Out de Zeehond '73 1:32.11 200000026
NG Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:21.66 200002698

Programmanr. 21 Jongens, 100m vrije slag 12 - 14 jaar
11-1-2014 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:03.92 200100297 1:01.78
50m: 29.80 100m: 1:01.78

2. Ivo Stolk de Zeehond '73 1:06.01 200100615 1:04.00
50m: 30.85 100m: 1:04.00

3. Thomas Jansen Wvz 1:05.59 200100143 1:06.77
50m: 31.83 100m: 1:06.77

4. Tjeerd van Stein Lz 1886 1:06.30 200101439 1:07.65
50m: 32.84 100m: 1:07.65

5. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:11.88 200100475 1:09.34
50m: 33.23 100m: 1:09.34

6. Max Visser Racing Club 1:08.43 200100077 1:09.52
50m: 32.14 100m: 1:09.52

7. Finn van Bommel De Columbiaan 1:11.25 200103683 1:10.24
50m: 34.89 100m: 1:10.24

8. Michael Boekestijn ZV Westland 1:13.71 200100767 1:10.47
50m: 34.16 100m: 1:10.47

9. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 1:14.56 200100209 1:10.79
50m: 34.00 100m: 1:10.79

10. Sander Iuga Poseidon'56 1:12.31 200101389 1:11.81
50m: 34.42 100m: 1:11.81

11. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:11.01 200103663 1:12.13
50m: 34.01 100m: 1:12.13

12. Freek Hollander Des NT 200103815 1:12.19
50m: 33.78 100m: 1:12.19

13. Esper Paans de Devel 1:11.75 200100607 1:12.39
50m: 34.53 100m: 1:12.39

14. Boaz Troost Zob'66 1:13.49 200100371 1:12.52
50m: 34.31 100m: 1:12.52

15. Jeroen de Mooy Lz 1886 1:12.87 200100723 1:12.66
50m: 34.73 100m: 1:12.66

16. Luuk Kieviet zc De Schotejil 1:14.29 200100469 1:13.29
50m: 34.51 100m: 1:13.29

17. Joris de Gier Widex Gzc Donk 1:15.88 200103817 1:13.49
50m: 33.87 100m: 1:13.49
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Programmanr. 21, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

18. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:14.85 200102155 1:15.06
50m: 35.21 100m: 1:15.06

19. Robin Waas de Devel 1:13.13 200100135 1:15.18
50m: 35.78 100m: 1:15.18

20. Dylan de Wit Azc 1:12.91 200100509 1:15.33
50m: 35.61 100m: 1:15.33

21. Robin Stok de Devel 1:15.98 200100217 1:16.38
50m: 36.60 100m: 1:16.38

22. Victor van Dam Lz 1886 1:17.91 200103703 1:16.96
50m: 36.68 100m: 1:16.96

23. Nika Tchikhinachvili Des 1:21.03 200104243 1:17.36
50m: 37.18 100m: 1:17.36

24. Boy Borreman Lz 1886 1:20.37 200102751 1:17.96
50m: 37.76 100m: 1:17.96

25. David Kras de Devel 1:17.88 200103253 1:19.12
50m: 36.70 100m: 1:19.12

26. Daniël van Loon Dwf 1:21.38 200103893 1:19.66
50m: 37.56 100m: 1:19.66

27. Remco Holstege Des 1:19.92 200104189 1:19.67
50m: 36.92 100m: 1:19.67

28. Luigi Dorigoni Acz 1:22.00 200102629 1:19.74
50m: 37.63 100m: 1:19.74

29. Jasper van Oudheusden De Duck 1:22.56 200102449 1:20.39
50m: 41.34 100m: 1:20.39

30. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 1:19.91 200102733 1:22.61
50m: 39.97 100m: 1:22.61

31. Nikita Radchenko Acz 1:22.93 200103973 1:22.93
50m: 40.06 100m: 1:22.93

32. Ruben Bootsma Azc 1:28.04 200104183 1:27.03
50m: 41.54 100m: 1:27.03

33. Tom Verwoerd Azc 1:25.69 200103141 1:27.90
50m: 41.72 100m: 1:27.90

34. Maurice Nuijten ZV Westland 1:25.21 200100797 1:28.51
50m: 40.45 100m: 1:28.51

NG.ZA Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1:17.35 200100625
NG Rolf Jens Pcg 1:08.60 200100527
NG Sjoerd van Weelden Pcg 1:11.44 200101217
NG Joshua Gomes Racing Club 1:10.67 200101677

Junioren 2

1. Anne Schuurmans Wvz 59.75 200003919 59.83
50m: 28.91 100m: 59.83

2. Kilian Xavier de Kruyf Molina Des 1:01.01 200002667 1:00.42
50m: 28.92 100m: 1:00.42

3. Otto Pranger de Zeehond '73 1:02.21 200000007 1:02.57
50m: 30.12 100m: 1:02.57

4. Dylan Kalden De Duck 1:03.06 200003283 1:03.34
50m: 29.73 100m: 1:03.34

5. Nick Bontje De Columbiaan 1:00.67 200000141 1:03.50
50m: 29.72 100m: 1:03.50

6. Mark de Jongh de Devel 1:03.11 200001325 1:03.80
50m: 29.82 100m: 1:03.80

7. Matthijs Arnoldus Wvz 1:05.48 200000571 1:05.15
50m: 31.73 100m: 1:05.15

8. Ian Terlouw BZ&PC 1:04.06 200002345 1:05.43
50m: 31.19 100m: 1:05.43

9. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:04.00 200002657 1:05.70
50m: 31.27 100m: 1:05.70

10. Melvin Verhoeven KZV de Lansingh 1:07.84 200002833 1:07.68
50m: 32.83 100m: 1:07.68

11. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:08.57 200002267 1:07.95
50m: 32.20 100m: 1:07.95

12. Sander van Beek Lz 1886 1:06.75 200002917 1:08.20
50m: 32.40 100m: 1:08.20
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13. Erik Speksnijder Zpb H&L 1:10.21 200001375 1:08.48
50m: 33.24 100m: 1:08.48

14. Aidan van Gool De Geul 1:08.96 200001773 1:08.94
50m: 33.83 100m: 1:08.94

15. Jacob Mackloet zc De Schotejil 1:10.20 200001171 1:09.51
50m: 33.30 100m: 1:09.51

16. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:07.30 200000681 1:09.92
50m: 32.74 100m: 1:09.92

17. Simon Allen Wzk 1:14.10 200003021 1:10.66
50m: 33.84 100m: 1:10.66

18. Jervis Boele ZPCNumansdorp 1:17.84 200004141 1:16.16
50m: 37.23 100m: 1:16.16

19. Owen Schoon ZV Westland 1:20.88 200003641 1:18.61
50m: 37.66 100m: 1:18.61

20. Liam van Gool De Geul 1:16.59 200001111 1:18.86
50m: 38.00 100m: 1:18.86

21. Max Simon Wzk 1:19.72 200004593 1:20.94
50m: 38.16 100m: 1:20.94

22. Perry van Brakel ZPCNumansdorp 1:26.42 200001631 1:24.74
50m: 40.29 100m: 1:24.74

23. Pascal Lockhorst Zob'66 1:37.05 200002189 1:33.09
50m: 42.68 100m: 1:33.09

NG.ZA Miquel Koeleman De Columbiaan 1:09.53 200002763
NG Daan Wesdorp De Geul 1:17.80 200003857

Junioren 3

1. Klaas Arkesteijn D'elft 55.24 199901897 55.51
50m: 26.83 100m: 55.51

2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 55.74 199900577 55.85
50m: 27.24 100m: 55.85

3. Jens Krijgsman De Columbiaan 56.36 199901429 56.39
50m: 27.75 100m: 56.39

4. Ruben Griffioen De Columbiaan 58.15 199900771 57.19
50m: 27.62 100m: 57.19

5. Bob Hogendoorn Dwf 1:00.07 199903089 58.96
50m: 28.55 100m: 58.96

6. Wesley Bos De Columbiaan 58.32 199901241 59.21
50m: 28.94 100m: 59.21

7. Adam Juhasz Racing Club 59.83 199904747 59.48
50m: 28.72 100m: 59.48

8. Jorian Tanis zc De Schotejil 59.54 199900327 59.59
50m: 28.82 100m: 59.59

9. Ryan van den Ouden Poseidon'56 59.74 199900377 1:00.04
50m: 28.79 100m: 1:00.04

10. Floris Boendermaker Lz 1886 1:02.24 199902619 1:01.62
50m: 29.35 100m: 1:01.62

11. Antonis Dafnomilis KZV de Lansingh 1:03.47 199904843 1:01.64
50m: 29.32 100m: 1:01.64

12. Ronald van Noort Wvz 1:01.13 199903163 1:02.28
50m: 29.68 100m: 1:02.28

13. Stan Verrijp ZPCNumansdorp 1:01.86 199901255 1:02.78
50m: 30.01 100m: 1:02.78

14. Marijn van Giesen ZV Westland 1:04.58 199900633 1:03.15
50m: 30.36 100m: 1:03.15

15. Herman de Bruin de Zijl/LGB 1:08.90 199903483 1:05.54
50m: 31.25 100m: 1:05.54

16. Bart Spaans Acz 1:03.97 199902559 1:05.70
50m: 30.17 100m: 1:05.70

17. Rens Martens Wvz 1:05.34 199900679 1:06.09
50m: 32.28 100m: 1:06.09

18. Nick Boekestijn ZV Westland 1:07.98 199900291 1:07.62
50m: 32.90 100m: 1:07.62

19. Daniel Standing Wzk 1:10.67 199904795 1:08.45
50m: 32.87 100m: 1:08.45
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20. Kevin Tittel De Geul 1:14.52 199902681 1:12.29
50m: 33.85 100m: 1:12.29

21. Pim Hollander Des 1:17.36 199901051 1:16.80
50m: 35.71 100m: 1:16.80

22. Tristan Stam Zob'66 1:17.06 199903551 1:18.33
50m: 37.88 100m: 1:18.33

23. Boris Pejcic Widex Gzc Donk 1:17.72 199904787 1:19.79
50m: 37.35 100m: 1:19.79

24. Levi Tubex De Geul 1:23.80 199903549 1:23.94
50m: 39.48 100m: 1:23.94

DIS Rogier Dorsman de Devel 1:10.37 199900211
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Jaap van Trijp Racing Club 1:01.13 199903225


